
UTHYRD

REF. BCNR7419

3 000 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Sant Gervasi - Galvany, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08021

2
Sovrum  

1
Badrum  

85m²
Byggyta

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk 2-rumslägenhet att hyra i Galvany.

Lägenhet att hyra i det exklusiva Galvany-området i Barcelona Zona Alta, precis intill
marknaden och kommer alla tjänster på tröskeln och en 24-timmars concierge-
service

Fastigheten har renoverats och skryter nu utsökt inredning med flera dekorativa
detaljer som gör den unik.

Vardagsrummet - matsalen leder till det fullt utrustade köket med högkvalitativa
apparater och det finns 2 dubbelrum och 1 badrum.

Den fantastiska gemensamma terrassen har utomhusduschar, 4 parisiska bord och
solstolar. Den idealiska platsen att koppla av i solskenet med utsikt över hustaket i
Galvany-kvarteret.

Hyran är € 2.300 inklusive byte av sängkläder och handdukar och veckovis städning.
Priset med kostnader (vatten, el och internet) är € 2.500.

Tillgänglighet på förfrågan.

lucasfox.se/go/bcnr7419

Portvakt, Hiss, Mosaikgolv, Naturligt ljus,
Parkett, Tidstypisk karaktär, ,
Gemensam terrass, Balkong, Chill out plats,
Exteriör, Luftkonditionering,
Nära transportmedel, Renoverad,
Uppvärmning, Utrustat kök, Walk-in closet

Minimum uthyrnings period: 6 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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